[image: image1.png]o
-
4 I
@ W

(]

£
f

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«13» ноября  2015 г.                                                                          № 704
	О проекте решения «О бюджете МО Новоладожское   городское поселение на 2016 год»

   Рассмотрев проект решения «О бюджете МО Новоладожское   городское поселение на 2016 год» и  в  соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить представленный проект решения «О бюджете МО Новоладожское   городское поселение на 2016 год»,  внести указанный проект на рассмотрение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение и передать проект бюджета решения  «О бюджете МО Новоладожское   городское поселение на 2016 год»  в контрольно-счетный орган Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                             О.С. Баранова